ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения

 Собрания Депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
д.1-я Моква

    28 ноября 2023 года

Председатель – депутат Моковского сельсовета  Березин О.В.
Заместитель председателя – Тарасова Ж.Г.
Члены комиссии:
1. Воробьев Р.А;

2. Артющенко И.А;
3. Григорьева М.Н.
Присутствовали: жители Моковского сельсовета – 6 чел.

Повестка дня:

1. О проекте решения  Собрания Депутатов  Моковского сельсовета  Курского района Курской области «О бюджете Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Информация Артющенко Ирины Анатольевны – заместителя Главы Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области по финансам и экономике.
СЛУШАЛИ: 1. О проекте решения  Собрания Депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» информацию Артющенко Ирины Анатольевны.
РЕШИЛИ: утвердить проект рекомендаций публичных слушаний (прилагаются).
Голосовали: за – 6 чел.

Против – нет.

Воздержавшихся – нет.

Председатель

                               Березин О.В.
Приняты 28 ноября 2023 г.

Рекомендации публичных слушаний

Рассмотрев на публичных слушаниях проект решения  Собрания  Депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и предложения, поступившие в ходе слушаний, РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания  Депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и разместить на информационном стенде Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области

2. Рекомендовать  Собранию Депутатов Моковского сельсовета Курского района Курской области при рассмотрении и принятии решения  Собрания Депутатов Моковского сельсовета Курского района курской области «О бюджете Моковского сельсовета Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» учесть соответствующие действующему законодательству, предложенные в ходе слушаний дополнения и изменения в проект решения.

3. Протокол публичных слушаний вместе с принятыми рекомендациями направить в Собрание Депутатов Моковского сельсовета Курского района и разместить на информационном стенде Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области.